ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN GÒ DẦU
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-NC

V/v sao gửi Nghị quyết số 53/2023/NQ-

HĐND, Nghị quyết số 54/2023/NQ-

HĐND của Hội đồng nhân dân tỉnh Tây

Ninh

    Gò Dầu, ngày          tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Ngày 20 tháng 7 năm 2023, Hội đồng nhân dân tỉnh Tây Ninh ban hành

Nghị quyết số 53/2023/NQ-HĐND ngày 20/7/2023 về biện pháp nâng cao hiệu

quả công tác phổ biến, giáo dục pháp luật trên địa bàn tỉnh Tây Ninh đến năm

2025, định hướng đến năm 2030 và Nghị quyết số 54/2023/NQ-HĐND ngày

20/7/2023 quy định mức chi đảm bảo cho công tác kiểm tra, xử lý và rà soát, hệ

thống hoá văn bản quy phạm pháp luật trên địa bàn tỉnh Tây Ninh.

Toàn văn Nghị quyết số 53/2023/NQ-HĐND, Nghị quyết số 54/2023/NQ-

HĐND ngày 20/7/2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh Tây Ninh đã được đăng tải

trên mục “VĂN BẢN CHỈ ĐẠO ĐIỀU HÀNH”, Cổng thông tin điện tử huyện Gò

Dầu:

Địa chỉ: https://godau.tayninh.gov.vn

UBND huyện Gò Dầu thông báo đến các cơ quan có liên quan để biết và tổ

chức triển khai thực hiện theo chức năng, nhiệm vụ được giao./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tư pháp;

- TT. HU, HĐND huyện;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- Lưu: VT, PTP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

https://godau.tayninh.gov.vn/

		2023-08-15T06:46:58+0000
	Not specified

		2023-08-16T04:51:15+0000
	Not specified

		2023-08-16T04:51:15+0000
	Not specified

		2023-08-16T04:51:16+0000
	Not specified